
  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

IL DIRIGENTE 
VISTA  l’Ipotesi di CCNI sulla mobilità annuale per l’a.s. 2016/2017  ed, in particolare, l’art. 8, 

punto VI, che disciplina l’utilizzazione, anche a disposizione, del docente convivente del 

personale militare beneficiario della l. 100/1987;  
VISTE le  istanze di assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali prodotte dalle 

docenti  di scuola secondaria di 2° grado  che hanno chiesto l’assegnazione con 

precedenza ai sensi della disposizione sopra richiamata; 
ACCERTATA            la sussistenza dei presupposti per il riconoscimento della precedenza in questione in 

favore delle docenti in questione;  
                                                 DISPONE 

 
per le motivazioni espresse in premessa, le docenti  di seguito indicate, nelle more della effettuazione delle 

operazioni di assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per la scuola secondaria di 2° grado, sono  

temporaneamente assegnate sulle istituzioni scolastiche  e sulla tipologia di posti a fianco indicate. 

TIP 
POSTO COGNOME                  NOME 

DATA DI 
NASCITA titolarità  sede di appoggio  

sostegno  OLIVIERO                   VINCENZA 11/09/1969  CE RMRH030003-M.G.APICIO - ANZIO 

 

CEPS03000CLICEO 
SCIENT.QUERCIA 

MARCIANISE 

sostegno  IASIMONE                   VIRGINIA 11/08/1963  CE SITA00901G - B. RICASOLI- 

CEPC03301P-LICEO CLASSICO 
NEVIO SANTA MARIA CAPUA 
VETERE 

A061 DI FRATTA                  VALERIA 25/05/1981  CE 
TVTD04000G - IST. T. COMM. E 
GEOM. "ARTURO MARTINI ITIS GRAZZANISE 

C050  GIARDULLO                  NADIA 28/02/1981  CE 
BNTA01601G-"M. VETRONE" 
BENEVENTO IITAS PIEDIMONTE 

A036 CARRILLO               ALESSANDRA  30/04/1980  NA CEPM 02000V   JOMMELLI  AVERSA ITIS GRAZZANISE 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014852.13-09-2016



  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 

 I Dirigenti Scolastici delle scuole di titolarità  provvederanno  alla notifica del presente provvedimento al 

personale  interessato ed  i  Dirigenti Scolastici delle scuole di assegnazione comunicheranno allo scrivente 

ufficio l’avvenuta assunzione in servizio. 

 Il presente provvedimento conserverà i suoi effetti, limitatamente all’a.s. 2016/2017, qualora i docenti 

non dovesse maturare la richiesta assegnazione provvisoria, quale assegnazione in soprannumero ai sensi della 

legge n. 100/1987. 

       
f.to Il Dirigente 
Vincenzo Romano 

Documentofirmatodigitalmenteaisensidelc.d.C
odice  
dell’AmministrazioneDigitaleenormativaconness
a 

 

 

 

Ai Docenti interessati  

Al Dirigente scolastico RMRH030003 - M.G.APICIO – ANZIO 

Al Dirigente scolastico SITA00901G - B. RICASOLI 

Al Dirigente scolastico TVTD04000G - IST. T. COMM. E GEOM. "ARTURO MARTINI" 

Al Dirigente Scolastico    Liceo Jommelli Aversa 

Funzionari  mobilità 2° grado 
Anna Pinto Michele Peccerillo 


		2016-09-13T10:45:53+0000
	ROMANO VINCENZO




